2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 марта 2017 г.
	№ 129-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 30.12.2011 № 664-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.12.2011 № 664-П «О мерах по реализации Федерального закона
от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности» следующие изменения:
1) в приложении № 1:

а) в пункте 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

б) в пункте 4 слово «Департамента» заменить словом «Агентства», слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) в пункте 5 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

г) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Согласование проекта распоряжения Правительства Ульяновской области осуществляется в порядке и сроки, установленные постановлением Губернатора Ульяновской области от 02.12.2016 № 113 «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области.»;

д) в пункте 8 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

2) в приложении № 2:

а) в подпункте «б» пункта 6 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

б) в абзаце втором пункта 9 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) в пункте 10 слово «Департаментом» заменить словом «Агентством»;

г) в пункте 11 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

3) приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению Правительства

Ульяновской области

от 30 декабря 2011 г. № 664-П

СОСТАВ

комиссии по урегулированию разногласий, возникающих
при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в государственной собственности Ульяновской области

	Председатель комиссии

	Якунин А.И.
	–
	Первый заместитель Губернатора Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Никитенко О.В.
	–
	заместитель Губернатора Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Софьичева С.О.
	–
	главный специалист-эксперт отдела управления государственной собственностью и экономического анализа Агентства государственного имущества и земельных
отношений Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Заятдинов Р.Ф.
	–
	помощник Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области (по согласованию)

	Малышев В.В.
	−
	первый заместитель Председателя Законодательного
Собрания Ульяновской области (по согласованию)

	Маркелова О.А.
	–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения
департамента экономики, финансов и права Министерства искусства и культурной политики Ульяновской
области

	Мишин С.М.
	–
	заместитель Министра развития конкуренции и экономики Ульяновской области – руководитель Агентства государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области

	Паховский С.В.
	–
	начальник управления внутренней политики администрации Губернатора Ульяновской области

	Сафиуллин И.Ф.
	–
	главный имам-ахунд − Председатель Регионального
Духовного Управления мусульман Ульяновской области (по согласованию)

	Фомин Д.О.
	–
	секретарь Епархиального Управления Симбирской Епархии (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2103чл1